RUA 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  ST .  AEROP ORTO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GOIÂN IA -  GO IÁS

COMUNICADO DE RETOMADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00099-PG

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que foi
retomado o pregão eletrônico nº 22/01.00099-PG – Registro de Preços para Fornecimento de
Frutas, Verduras e Legumes – com o prosseguimento das demais fases do certame.

Goiânia, 22 de junho de 2023.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Sesc Goiás